
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 24. 10. 2023, 15:00  

Místo jednání  Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu
2020 

Fiche  Fiche č. 4 Kulturní a spolková zařízení včetně 

Program  IROP 2021+ 

Výzva MAS č. 1. Výzva  

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 
MAS 

1. Ivana Píšová Obec Lány  

2. Libor Němeček Obec Kačice 

3. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

4. Lenka Husariková  Obec Kamenné Žehrovice 

     

Zápis z jednání Výkonného výboru 

Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2014 – 2020  

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

Kulturní a spolková zařízení včetně knihoven 

Jmenný seznam účastníků jednání Výkonného výboru 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen Zájmová skupina  Sektor (veř

Město a obce  Veřejný sektor 

Město a obce Veřejný sektor

 Město a obce Veřejný sektor

Obec Kamenné Žehrovice  Město a obce Veřejný sektor

 

    1 

rozvoje venkova na období 2014 – 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor 

Veřejný sektor 

Veřejný sektor 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

5. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

6. Ing. arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s.

7. Karel Klusák  Tenisový klub STOCHOV, z.s.

8. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

9. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Tomáš Linc  Letní kino Tuchlovice, z.s.

2. Martina Hořejší NAŠE LÁNY, z.s.  

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

   

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 15:00 hod. 

Program jednání 

     

Město a obce Veřejný sektor

SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor

Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace

 Neziskové organizace

, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů  

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

 

 

    2 

Veřejný sektor 

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor 

Zájmová skupina  

Neziskové organizace 

Neziskové organizace 

Zájmová skupina  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Výběr projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Výběr projektů ve výzvě MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 
5. Schválení 2. Výzvy MAS v IROP 2021+ 
6. Schválení Interních postupů MAS v PR OP TAK 2021+
7. Schválení Programového rámce SP SZP 
8. Informace k NZU Light  
9. Projekt Rozvoj komunitní práce v MAS SVATOVÁCLAVSKO 2021+
10. Různé  

 
1. Zahájení jednání a schválení programu 

Pan Roman Foršt, předseda Výkonného výboru, zahájil jednání 

přítomna nadpoloviční většina členů Výkonného výboru. Pět z

Město Stochov je však ve 1. Výzvě IROP žadatelem, a proto se výběru projektů neúčastní, a to an

R. Foršt dal hlasovat o schválení programu. 

Hlasování:   PRO:  9  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výkonného výboru schválen.  

 
2. Volba zapisovatele   

R. Foršt navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výkonného výboru

Hlasování:   PRO:  9  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výkonného výboru dne 

     

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

PR OP TAK 2021+ 

Rozvoj komunitní práce v MAS SVATOVÁCLAVSKO 2021+ 

jednání Výkonného výboru MAS. Konstatoval, že Výkonný výbor se seš

Výkonného výboru. Pět z 9 přítomných členů VK zastupuje veřejný sektor, zastoupení veřejné

Město Stochov je však ve 1. Výzvě IROP žadatelem, a proto se výběru projektů neúčastní, a to ani v 10. Výzvě MAS v PRV. Výkonný výbor je usnášeníschopný

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 24. 10. 2023 Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 24. 10. 2023.   

 

    3 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

se sešel v počtu 9 z celkem 11 členů, tj. je 

astoupení veřejného sektoru je tedy vyšší než 50 %. 

Výkonný výbor je usnášeníschopný.  

jejím zvolení zapisovatelkou.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

3. Výběr projektů v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením výběru projektů v 1. Výzvě MAS opustil jednání Roman Foršt, který je zástupcem jednoho z
Foršt předal vedení jednání VK Petře Lindovské. Jednání opustila také L. Husariková, zástupkyně Obce Kamenné Žehrovice, která je zřizovatelem žadatele ZŠ 
Kamenné Žehrovice. Ostatní členové nejsou ve střetu zájmů a podepsali etické kode

P. Lindovská konstatovala, že pro výběr projektů v 1. Vý
než 50 % přítomných členů VK. VK je usnášeníschopná. Následně 
členové VV e-mailem před jednáním. Přítomní členové VV uvedli, že se s

P. Lindovská připomněla, že do první výzvy MAS v novém IROP na období 2021 
Připomněla, že dle nového modelu předkládají žadatelé na MAS projektové záměry s
na ŘO prostřednictvím ISKP21+. Následně P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 výzvy MAS
hodnoceny ze strany Výběrové komise:  

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity)
2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity)
3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti)
4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

Oba projektové záměry obdržely ve věcném hodnocení shodně 45 bodů, což je více než požadované minimum ve výši 20 bodů. S
hodnocení seřadila Výběrová komise projektové záměry dle dalšího kritéria, tj. na vyšší pozici je zařazen projektový záměr s
následovně:  

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  
Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 
273 01 Kamenné Žehrovice  

     

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“

1. Výzvě MAS opustil jednání Roman Foršt, který je zástupcem jednoho z žadatelů – Města Stochov a je tedy
Jednání opustila také L. Husariková, zástupkyně Obce Kamenné Žehrovice, která je zřizovatelem žadatele ZŠ 

Ostatní členové nejsou ve střetu zájmů a podepsali etické kodexy.  

1. Výzvě MAS v IROP 21+ je přítomno 7 členů VK z celkových 11. Veřejný sektor ani žádná ZS nepředstavuje více 
usnášeníschopná. Následně P. Lindovská prezentovala informace k 1. Výzvě MAS v IROP 21+. 

mailem před jednáním. Přítomní členové VV uvedli, že se s obsahem podkladů seznámili. 

novém IROP na období 2021 – 2027 byly předloženy právě dvě žádosti, respektive projektové záměry
Připomněla, že dle nového modelu předkládají žadatelé na MAS projektové záměry s přílohami a teprve následně předkládají žadatelé 

indovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 výzvy MAS, podle kterých byly projektové záměry 

Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity) 
vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 
Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

ení shodně 45 bodů, což je více než požadované minimum ve výši 20 bodů. S
hodnocení seřadila Výběrová komise projektové záměry dle dalšího kritéria, tj. na vyšší pozici je zařazen projektový záměr s 

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 
Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

 

    4 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“ 

Města Stochov a je tedy ve střetu zájmů. R. 
Jednání opustila také L. Husariková, zástupkyně Obce Kamenné Žehrovice, která je zřizovatelem žadatele ZŠ 

celkových 11. Veřejný sektor ani žádná ZS nepředstavuje více 
IROP 21+. Podklady z jednání VK obdrželi 

loženy právě dvě žádosti, respektive projektové záměry. 
předkládají žadatelé vybrané projektové záměry 

, podle kterých byly projektové záměry 

ení shodně 45 bodů, což je více než požadované minimum ve výši 20 bodů. S ohledem na shodu bodového 
 nižšími celkovými způsobilými výdaji, tj. 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 899 538,00 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

IČ 70990701 

2.  

Město Stochov  
Jaroslava Šípka 486  
273 03 Stochov  
IČ: 00234923 

 

Dále uvedla, že CZV předložených záměrů jsou nižší než celková alokace výzvy MAS, která byla ve výši Kč 
oba projektové záměry.  

Členové VV následně hlasovali o výběr projektů dle návrhu: 

Přehled hodn
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 
273 01 Kamenné Žehrovice  
IČ 70990701 

2.  

Město Stochov  
Jaroslava Šípka 486  
273 03 Stochov  
IČ: 00234923 

 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor vybírá k podpoře oba projekty předložené do 1. Výzvy MAS v
Fleischmanna, realizací následujících povinných kroků v
projektových záměrů ani na seznam nevybraných projektových záměrů.

     

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ 
Stochov 45 

Dále uvedla, že CZV předložených záměrů jsou nižší než celková alokace výzvy MAS, která byla ve výši Kč 5 723 750,00. Ve výzvě je tedy možné finančně podpořit 

výběr projektů dle návrhu:  

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

Zajištění konektivy stávajících budov areálu ZŠ 
Stochov 45 

ZDRŽEL SE: 0 

podpoře oba projekty předložené do 1. Výzvy MAS v IROP 21+ a pověřili pracovníky kanceláře MAS, Petru Lindovskou a Luboše 
realizací následujících povinných kroků v souladu s Interními postupy MAS pro PR IROP. Žádný projekt není zařazen na seznam náhradních 

projektových záměrů ani na seznam nevybraných projektových záměrů. 

 

    5 

1 907 916,00 

. Ve výzvě je tedy možné finančně podpořit 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 899 538,00 

1 907 916,00 

IROP 21+ a pověřili pracovníky kanceláře MAS, Petru Lindovskou a Luboše 
ekt není zařazen na seznam náhradních 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

4. Výběr žádostí o dotaci ve výzvě MAS č. 10 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

Na jednání se na vyzvání L. Fleischmanna navrátila paní Lenka Husariková.

Petra Lindovská prezentovala základní informace k 10
zbytkovou alokací ve výši Kč 65 896,00. Proto byla též výzva VV schválena k
infrastruktury. Do výzvy byly předloženy dvě žádosti o podporu, které byly Výběrovou komisí hodnoceny dne 17. 10. 2023 dle následujících kritérií: 

1. Projekty prvožadatelů ve výzvě MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova
dosud podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů. 

2. Investice do zařízení a vybavení (technologií) – kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
v obcích MAS, a také výši zbytkové alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi. 

3. Projekty zahrnující investice do inovativního řešení
zařízení/vybavení v obcích MAS. 

Výstupy z věcného hodnocení obdrželi členové VV e-mailem před jednáním Výkonného výboru. S
žádostí o podporu, respektive projektů, z nichž jeden má být realizován v
rozšíření infrastruktury pro komunitní a volnočasové aktivity.
hodnocení, respektive výše požadované dotace:  

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

1. 50 
ITveSkole.cz, o.p.s. 
2023-199-010-004-030 

2. 50 
Cesta zpět z.s. 
2023-199-010-004-029 

     

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 

Na jednání se na vyzvání L. Fleischmanna navrátila paní Lenka Husariková. Přítomní členové nejsou ve střetu zájmů a podepsali etické kodexy.

10. Výzvě MAS v PRV. Uvedla, že jde o poslední výzvu MAS v Programu rozvoje venkova, vyhlášenou se 
. Proto byla též výzva VV schválena k vyhlášení pouze s jedinou Fichí 4 zaměřenou na podporu komunitní a spolkové 

eny dvě žádosti o podporu, které byly Výběrovou komisí hodnoceny dne 17. 10. 2023 dle následujících kritérií: 

Projekty prvožadatelů ve výzvě MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova – kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří nebyli v
sud podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů.  

kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
kové alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi. 

Projekty zahrnující investice do inovativního řešení – totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

mailem před jednáním Výkonného výboru. S jejich obsahem se seznámili. 
nichž jeden má být realizován v Kačici a jeden v Lánech. Členové VV krátce diskutovali o obou projektech a uvítali podporu 

rozšíření infrastruktury pro komunitní a volnočasové aktivity. Následně přikročili k výběr projektů dle pořadí stanoveného Výběrovou komisí na základě bodového 

název projektu Místo 
realizace

Nákup vybavení pro komunitní aktivity Kačice 

„Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro 
děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ Lány 

 

    6 

k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  

Přítomní členové nejsou ve střetu zájmů a podepsali etické kodexy.  

Programu rozvoje venkova, vyhlášenou se 
jedinou Fichí 4 zaměřenou na podporu komunitní a spolkové 

eny dvě žádosti o podporu, které byly Výběrovou komisí hodnoceny dne 17. 10. 2023 dle následujících kritérií:  

kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří nebyli v území MAS 

kritérium reflektuje identifikované potřeby, tj. stále nedostačující vybavení pro různorodé komunitní aktivity 
kové alokace, kdy se jako efektivní jeví pořízení zařízení/vybavení před stavebními pracemi.  

totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

jejich obsahem se seznámili. Petra Lindovská shrnula obsah obou 
Kačici a jeden v Lánech. Členové VV krátce diskutovali o obou projektech a uvítali podporu 

výběr projektů dle pořadí stanoveného Výběrovou komisí na základě bodového 

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

 01942867 62 804,00 

04293584 63 727,00 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

CELKEM 

CELKEM ALOKACE FICHE 4 

 Výkonný výbor stanovil následující seznam vybraných projektů a seznam hraničních projektů fiche se zbytkovou alokací ve výši 

Seznam vybraných projektů v 10. Výzvě MAS v PRV 

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

1. 50 
ITveSkole.cz, o.p.s. 
2023-199-010-004-030 

 

Seznam hraničních projektů fiche 

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

2. 50 
Cesta zpět z.s. 
2023-199-010-004-029 

 

     

název projektu Místo 
realizace

Výkonný výbor stanovil následující seznam vybraných projektů a seznam hraničních projektů fiche se zbytkovou alokací ve výši 

název projektu Místo 
realizace

Nákup vybavení pro komunitní aktivity Kačice 

název projektu Místo 
realizace

„Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro 
děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ Lány 

 

    7 

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

126 531,00 

65 896,00 

Výkonný výbor stanovil následující seznam vybraných projektů a seznam hraničních projektů fiche se zbytkovou alokací ve výši Kč 3 092,00:  

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

 01942867 62 804,00 

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

04293584 63 727,00 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Hlasování:   PRO:  8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor vybral k podpoře projekt žadatele ITveSkole.cz, o.p.s. a projekt žadatele Cesta zpět z.s. zařadil na seznam hraničních projektů fiche.

Zbývající alokace 10. Výzvy MAS není dostačující pro podporu hraničního projektu fiche. Petra Lindovská dále uvedla, že v

Interních postupů MAS pro PR PRV lze projekt požádat MZE/SZIF o navýšení alokace MAS nad rámec a

účelem podpory hraničního projektu výzvy. Výkonný výbor tedy diskutoval možnost podpory projektu a stanovil následující sezna

Seznam hraničních projektů v 10. výzvě MAS 

Pořadí 
dle IP Body 

žadatel 
číslo žádosti přidělené 

2. 50 
Cesta zpět z.s. 
2023-199-010-004-029 

 

Hlasování:   PRO:  8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor rozhodl o zařazení projektu žadatele Cesta zpět z.s. na seznam hraničních projektů výzvy. 

Následně Výkonný výbor hlasoval o navýšení alokace MAS v

Hlasování:   PRO:  8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor rozhodl o podpoře hraničního projektu výzvy a pověřil pracovníky kanceláře MAS k
podporu na SZIF.  

     

ZDRŽEL SE: 0 

podpoře projekt žadatele ITveSkole.cz, o.p.s. a projekt žadatele Cesta zpět z.s. zařadil na seznam hraničních projektů fiche.

Zbývající alokace 10. Výzvy MAS není dostačující pro podporu hraničního projektu fiche. Petra Lindovská dále uvedla, že v

Interních postupů MAS pro PR PRV lze projekt požádat MZE/SZIF o navýšení alokace MAS nad rámec alokace na období 2014

účelem podpory hraničního projektu výzvy. Výkonný výbor tedy diskutoval možnost podpory projektu a stanovil následující sezna

název projektu Místo 
realizace

„Badatelské workshopy – mimoškolní výuka zaměřená pro 
děti 1. a 2. Stupně ZŠ“ Lány 

ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor rozhodl o zařazení projektu žadatele Cesta zpět z.s. na seznam hraničních projektů výzvy.  

Následně Výkonný výbor hlasoval o navýšení alokace MAS v PRV za účelem podpory hraničního projektu Výzvy dle kap. 1.3.3.3 Interních postupů MAS v

ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor rozhodl o podpoře hraničního projektu výzvy a pověřil pracovníky kanceláře MAS k výkonu příslušných činností pro registraci obou žádostí o 

 

    8 

podpoře projekt žadatele ITveSkole.cz, o.p.s. a projekt žadatele Cesta zpět z.s. zařadil na seznam hraničních projektů fiche. 

Zbývající alokace 10. Výzvy MAS není dostačující pro podporu hraničního projektu fiche. Petra Lindovská dále uvedla, že v souladu s Pravidly 19.2.1 a dle znění 

lokace na období 2014-2020 včetně přechodného období za 

účelem podpory hraničního projektu výzvy. Výkonný výbor tedy diskutoval možnost podpory projektu a stanovil následující seznam hraničních projektů výzvy:  

Místo 
realizace IČ 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

04293584 63 727,00 

dle kap. 1.3.3.3 Interních postupů MAS v PR PRV. 

výkonu příslušných činností pro registraci obou žádostí o 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Následovala 5minutová přestávka na občerstvení, po které se na jednání vrátil předseda VV Roman Foršt. 

konstatoval, že v počtu 9 členů z 11 je VV usnášeníschopný. 

5. Schválení 2. Výzvy MAS v IROP 2021+ 

R. Foršt předal slovo P. Lindovské, která prezentovala připravené podklady k

prostředky, připravila MAS druhou výzvu s CZV ve výši Kč 

pravidly MAS v PR IROP 21+. Nedílnou přílohou výzvy jsou kritéria pro hodnocení FNaP, kritéria pro věcné hodnocení, šablona projektového zám

hodnocení, připravenost dokumentace a vyjádření MAS.

R. Foršt dal hlasovat o schválení 2. Výzvy MAS v IROP 21+. 

Hlasování:   PRO:  9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil 2. Výzvu MAS v IROP 21+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS k

6. Schválení Interních postupů MAS v PR OP TAK 2021+

P. Lindovská dále informovala VV o nutnosti přípravy a schválení dokumentace k

a obsah programu: žadateli mohou být mikro, malé a střední podniky, alokace MAS činí 1 mil. Kč = 50% podpora, zaměřeno na inovativní projek

realizované v území MAS (bez ohledu na sídlo žadatele). Zodpověděla dotazy členů VV a požádala přítomné členy VV 

připravené Interní postupy MAS v PR OP TAK, které jsou nezbytným krokem před vyhlášením výzvy, která bude VV zaslána následovně ke schválení 

R. Foršt dal následně hlasovat o schválení Interních postupů MAS SVATOVÁCLAVSKO v

Hlasování:   PRO:  9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil Interní postupy MAS SVATOVÁCLAVSKO v PR OP TAK 2021+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS přípravou harm

     

přestávka na občerstvení, po které se na jednání vrátil předseda VV Roman Foršt. Po přestávce R. Foršt znovu ověřil usnášeníschopnost VV a 

11 je VV usnášeníschopný.  

R. Foršt předal slovo P. Lindovské, která prezentovala připravené podklady k 2. Výzvě MAS v IROP. Jelikož v 1. Výzvě MAS v IROP 21+ nebyly využity všechny finanční 

CZV ve výši Kč 1 916 296,00. Termín vyhlášení výzvy, zahájení a ukončení příjmu žádostí je stanoven v

PR IROP 21+. Nedílnou přílohou výzvy jsou kritéria pro hodnocení FNaP, kritéria pro věcné hodnocení, šablona projektového zám

ipravenost dokumentace a vyjádření MAS. 

IROP 21+.  

ZDRŽEL SE: 0 

IROP 21+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS k výkonu příslušných činností pro vyhlášení a administraci výzvy. 

2021+ 

P. Lindovská dále informovala VV o nutnosti přípravy a schválení dokumentace k implementaci programového rámce OP TAK. P. Lindovská připomněla VV zaměření 

mu: žadateli mohou být mikro, malé a střední podniky, alokace MAS činí 1 mil. Kč = 50% podpora, zaměřeno na inovativní projek

území MAS (bez ohledu na sídlo žadatele). Zodpověděla dotazy členů VV a požádala přítomné členy VV o podporu při animaci území. Dále představila 

PR OP TAK, které jsou nezbytným krokem před vyhlášením výzvy, která bude VV zaslána následovně ke schválení 

tupů MAS SVATOVÁCLAVSKO v PR OP TAK 2021+. 

ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor schválil Interní postupy MAS SVATOVÁCLAVSKO v PR OP TAK 2021+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS přípravou harm

 

    9 

Po přestávce R. Foršt znovu ověřil usnášeníschopnost VV a 

IROP 21+ nebyly využity všechny finanční 

yhlášení výzvy, zahájení a ukončení příjmu žádostí je stanoven v souladu s Interními 

PR IROP 21+. Nedílnou přílohou výzvy jsou kritéria pro hodnocení FNaP, kritéria pro věcné hodnocení, šablona projektového záměru, podklady pro 

pro vyhlášení a administraci výzvy.  

implementaci programového rámce OP TAK. P. Lindovská připomněla VV zaměření 

mu: žadateli mohou být mikro, malé a střední podniky, alokace MAS činí 1 mil. Kč = 50% podpora, zaměřeno na inovativní projekty a digitalizaci 

o podporu při animaci území. Dále představila 

PR OP TAK, které jsou nezbytným krokem před vyhlášením výzvy, která bude VV zaslána následovně ke schválení per rollam.  

Výkonný výbor schválil Interní postupy MAS SVATOVÁCLAVSKO v PR OP TAK 2021+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS přípravou harmonogramu výzev a výzvy.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

7. Schválení Programového rámce SP SZP  

P. Lindovská dále prezentovala informace k připravenému Programovému rámci ve Strategickém plánu Společné zemědělské politiky. Alokace MAS činí Kč 

5 987 100,00. Uvedla možnosti zaměření, shrnula informace a zkušenosti z

požadavek na identifikaci přidané hodnoty projektů v CLLD a inovace. 

zodpověděla dotazy ohledně věcného zaměření podpory, 

výsledků mid-term evaluace. Na závěr diskuse dal předseda VV 

Název fiche MAS 

1. Rozvoj zemědělského a nezemědělského podnikání

2. Rozvoj obecní, komunitní a spolkové infrastruktury

3. Spolupráce a přenos know-how 

 

Hlasování:   PRO:  9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil Programový rámec SP SZP na období 

8. Informace k NZU Light 

L. Fleischmann informoval přítomné členy VV o programu Nová zelená úsporám light. 

9. Projekt Rozvoj komunitní práce v MAS SVATOVÁCLAVSKO 2021+

P. Lindovská krátce shrnula aktivity projektu realizované

poskytovanou kolegyní Zuzanou Konvalinkovou. Leták bude na obce zaslán také e

se na zájem o další obdobné akce. Informovala o připravené olympiádě pro seniory, a to jak z

     

připravenému Programovému rámci ve Strategickém plánu Společné zemědělské politiky. Alokace MAS činí Kč 

100,00. Uvedla možnosti zaměření, shrnula informace a zkušenosti z předchozího období a aktuálně zaměření SCLLD21+, ze kterého musí PR vycházet. 

CLLD a inovace. Přítomní členové diskutovali možnosti zaměření PR, respektive volbu Fichí do PR. P. Lindovská 

zaměření podpory, způsobilých žadatelů, výše podpory v jednotlivých Ficích a možnosti změn v

závěr diskuse dal předseda VV hlasovat o schválení návrhu Programového rámce, a to následovně: 

Vazba na Fichy SP SZP Alokace MAS na fichi (Kč, výše podpory)

Rozvoj zemědělského a nezemědělského podnikání Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků 

Rozvoj obecní, komunitní a spolkové infrastruktury Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí (a, b, c, d) 

Fiche 7 - Spolupráce MAS v rámci intervence LEADER 

ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor schválil Programový rámec SP SZP na období 2021+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS předložením PR SP SZP ke schválení ŘO/SZIF.

L. Fleischmann informoval přítomné členy VV o programu Nová zelená úsporám light.  

MAS SVATOVÁCLAVSKO 2021+ 

projektu realizovaného MAS s podporou OPZ+. Předala přítomným členům VK leták a informaci ke komunitně

. Leták bude na obce zaslán také e-mailem k další distribuci do území. Informovala o realizovaných akcích a dotázala 

se na zájem o další obdobné akce. Informovala o připravené olympiádě pro seniory, a to jak z řad veřejnosti tak z DPS. Akce bude zaměřena na rozvoj komunity a 

 

    10 

připravenému Programovému rámci ve Strategickém plánu Společné zemědělské politiky. Alokace MAS činí Kč 

a aktuálně zaměření SCLLD21+, ze kterého musí PR vycházet. Uvedla 

Přítomní členové diskutovali možnosti zaměření PR, respektive volbu Fichí do PR. P. Lindovská 

a možnosti změn v průběhu období – na základě 

hlasovat o schválení návrhu Programového rámce, a to následovně:  

Alokace MAS na fichi (Kč, výše podpory) 

1 900 000,00 

4 000 000,00 

87 100,00 

2021+ a pověřil pracovníky kanceláře MAS předložením PR SP SZP ke schválení ŘO/SZIF. 

Předala přítomným členům VK leták a informaci ke komunitně-sociální práci 

emí. Informovala o realizovaných akcích a dotázala 

DPS. Akce bude zaměřena na rozvoj komunity a 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

socializaci zejména starších spoluobčanů formou vhodných her a pohybových aktivit. Požádala přítomné starosty o záštitu a možnost využít obecní infrastrukturu. 

Dále avizovala přípravu vědomostního kvízu (a priori, ale nejen pro seniory) s

(Kačice) vyjádřil podporu aktivitám se seniory v DPS a zaměření na CS rodičů s

informací na obecní mail), obce rády pomohou s distribucí informací o

10. Různé  

Závěrem proběhla diskuse o společné problematice třídění a svozu odpadů. 

Jednání Výkonného výboru bylo ukončeno v 16:15. 

 

Zapisovatel:   Ing. Petra Lindovská   
 
Se zápisem souhlasí:  

 Zástupce člena VV Člen Výkonného výboru

1. Libor Němeček Obec Kačice 

2. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

3. Lenka Husariková  Obec Kamenné Žehrovice 

4. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

5. Ivana Píšová Obec Lány  

6. Ing. arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s.

     

u vhodných her a pohybových aktivit. Požádala přítomné starosty o záštitu a možnost využít obecní infrastrukturu. 

Dále avizovala přípravu vědomostního kvízu (a priori, ale nejen pro seniory) s místní tématikou (hornictví, sv. Václav, místní památky, geogra

DPS a zaměření na CS rodičů s dětmi na rodičovské dovolené. Dále požádal o lepší informovanost o akcích (zasíláním 

distribucí informací o nabídce akcí.  

Závěrem proběhla diskuse o společné problematice třídění a svozu odpadů.  

  Podpis: _______________________________ 

Člen Výkonného výboru Zájmová skupina Sektor 

Město a obce Veřejný sektor

 Město a obce Veřejný sektor

Obec Kamenné Žehrovice  Město a obce Veřejný sektor

Město a obce Veřejný sektor

Město a obce  Veřejný sektor 

SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor

 

    11 

u vhodných her a pohybových aktivit. Požádala přítomné starosty o záštitu a možnost využít obecní infrastrukturu. 

místní tématikou (hornictví, sv. Václav, místní památky, geografie apod.). L. Němeček 

dětmi na rodičovské dovolené. Dále požádal o lepší informovanost o akcích (zasíláním 

Podpis 

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor   

Soukromý sektor   



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

7. Karel Klusák  Tenisový klub STOCHOV, z.s.

8. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

9. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

 

     

Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

 

    12 

Soukromý sektor   

Soukromý sektor   

Soukromý sektor  


